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Kogu riiki erutanud riigikogu va-
limised on möödas ja ma tänan 
kõiki Põhja-Tallinna elanikke nende 
tegusa toetuse eest. Aitäh kõigile, 
kes mind usaldasid ja toetasid! 
Ega asjata räägita, et valimistel 
saad hinde oma tegevuse eest. 
Praegu oli mul reaalne võimalus 
veenduda selles, et mu töö ja ideed 
on saanud Põhja-Tallinna elanike 
tunnustuse. Kuid teie usaldus pole 
üksnes hinnang minu tegevusele, 
vaid paneb mulle tohutu vastutuse, 
mida tahan õigustada. 

Oma iseloomult olen inimene, 
kes ei vaata probleemidele kõr-
valseisjana, vaid soovin nende 
lahendamist tegusalt mõjutada. 
Parempoolsete erakondade kaua-
kestnud valitsemise tulemusena 
on riik lihtrahvale lakanud olemast. 
Keskklass ja madalapalgalised, 
kelle najal ju meie riik seisab, on 
koormatud kurnavate maksudega. 
Sotsiaaltoetused on loodud justkui 
üksnes varakamate tarbeks, jättes 
kõrvale need, kellele sotsiaalabi on 
eriti vajalik. 

Teie usaldus minu vastu ja mu 
soov seda õigustada sundis mind 
langetama väga raske otsuse, 
mille tulemusena panem maha 
abilinnapea ameti ja lähen parla-
menti, et lahendada neid problee-
me mitte üksnes linna, vaid kogu 
riigi tasandil. Kuid vaatamata oma 
otsusele jätkan aktiivset koostööd 
Põhja-Tallinna elanikega. Nagu 
varemgi, võite alati minu poole 
pöörduda ja minu abiga arvesta-
da. Ka kavatsen teha koostööd 
oma järglasega linnavalitsuses, 
et kiiremini ja tulemuslikumalt 
lahendada põhjatallinlastele tek-
kinud küsimusi ja probleeme ning 
aidata kaasa linnaosa edasisele 
arengule. Sest teha on ju palju 
– on vaja jätkata tänavate ja kvar-
talisiseste teede renoveerimist, 
parkide, haljasalade ja Stroomi 
ranna arendamist jne. 

Kahjuks ei õnnestunud Kesk-
erakonnal Toompeal võimule tulla. 
Seepärast on opositsioonis olles 
kõige pakilisemate probleemide 
lahendamine hoopis raskem kui 

koalitsioonis osaledes. Meenuta-
gem vaid, kui palju Keskerakonna 
poolt algatatud seaduseelnõusid 
lükati val i tsevate erakondade 
poolt tagasi. Kuid see ei tähenda, 
et mina ja mu kolleegid hakkame 
vaikselt jälgima, kuidas valitsevad 
erakonnad aeglaselt, kuid kindlalt 
meie riigi kokkuvarisemise äärele 
viivad. Me teeme kõik selleks, et 
opositsiooni hääl kõlaks valjult ega 
annaks rahu valitsevale klikile. Me 
võitleme pragmaatilise ökonoo-
mika eest, seisame rahva huvide 
eest, taotleme maksude vähen-
damist, väärikat töötasu, pensioni 
ja sotsiaalteenuseid, kvaliteetset 
tasuta haridust, head arstiabi. Öel-
dud on vaid mõned meie erakonna 
prioriteedid, mille eest seisame 
järgneva nelja aasta jooksul. Vaa-
tamata kõikidele raskustele, mis 
mind ja mu kolleege riigikogus ees 
ootavad, tahame riigi näoga rahva 
poole pöörata.

Deniss Boroditš   
Tallinna abilinnapea

Tänan teid usalduse eest!

Kommunaalteenistuste 
kuum talv
Olga Ivanova 
olga.ivanova@tallinnlv.ee 
Põhja-Tallinna  
linnaosavanema asetäitja

Kui vaadata Põhja-Tallinna kommu-
naalteenistuste pilguga, siis kujutab 
meie linnaosa endast talvel 291 139 
ruutmeetrit lund ja jääd, mida on vaja 
koristada hoolimata sellest, milliseid 
lumerekordeid ilm on püstitanud. 

Neis keerulistes ilmastikutin-
gimustes, millega möödunud talv 
nii helde oli, tuli kvartalisiseste ja 
kõrvalteede korrashoiu eest vastutav 
AS Tänavapuhastus üldiselt oma 
tööga toime. Meie tänavatelt veeti 
ära umbes 21 tuhat kuupmeetrit lund, 
milleks kulutati täiendavalt 55 tuhat 
eurot. Kuna eelarves oli iga sent arvel, 
ent liiklus tuli säilitada, siis otsustati 
lumi ära vedada tänava ühelt poolelt. 
Rohkemaks olemasolevast rahast ei 
piisanud. 

Pärast seda, kui lumi kohati sulas, 
moodustusid tänavatele jäärööpad, 
mida sai kõrvaldada vaid raskete ko-
ristusmasinatega. Selle tööga, samuti 
libedate teelõikude kõrvaldamisega 
tegelesid viimastel nädalatel Põhja-
Tallinna kommunaalteenistused. 

Tänavate koristamisel osalevad 
tegusalt sotsiaaltöölised ja Põhja-Tal-
linna töötud. Praegu tegeleb üheksa 
inimest tänavatelt jää eemaldami-
sega. Libeduse kõrvaldamiseks anti 
korteriühistutele ja majaomanikele 
tasuta graniidipuru. Lasteaedade, 
koolide ja sotsiaalobjektide juurde-
pääse jõuti kaks korda graniidipuruga 
ohutustada. 

Pärast sula saabumist tekkis va-
jadus sulavett kanalisatsiooni juhtida. 
Selleks tuleb raiuda veele tee jää all 
olevate kanalisatsioonikaevudeni. 

Peagi on lumi ja jää kadunud ning 
saabub aeg muuta meie linnaosa 
kaunimaks. 15. aprillist kuni 15. maini 
toimub heakorrastuskuu, 7. mail aga 
korraldatakse talgud, kuhu kutsume 
kõiki elanikke.
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Hea lugeja!
Selja taha on jäänud pikk ja väsitav talv ning ees ootavad kevadised toime-
tused. Kuigi oleme pidanud pikalt leppima lume- või lörtsisajuga, on kevad 
siiski käes – lumi sulab, talvesaapad saab peagi kingade vastu vahetada 
ja rõõmu valmistab iga päikesekiir. Käimas on ettevalmistused kevadisteks 
koristustöödeks, mai alguses toimub jällegi traditsiooniline talgupäev, kõigile 
haridusasutustele läheme appi liiva ja mulla hankimisega. Raske talv on „söö-
nud” suure osa tänavate ja kõnniteede hooldamiseks planeeritud rahast, aga 
teeme siiski kõik selleks, et tolm ja prügi tänavapildist kaoks. Nüüd tuleb kokku 
koguda ka tänavatele, kõnniteedele puistatud graniitkillustik, millega linnaosa 
ja korteriühistud ühiselt libedust tõrjusid. Peab ütlema, et linnaosa ja korteri-
ühistute koostöö on viimase aastaga oluliselt paranenud ning kindlasti jätkame 
ühiste projektidega, nagu sügisene lehtede koristamine, talgute korraldamine 
kevadel, libeduse tõrjumine jms. Põhja-Tallinn on aasta-aastalt puhtamaks ja 
korrastatumaks muutunud, aga see töö ei lõppe iial. Aasta alguses lammu-
tasime näotu ja elamiskõlbmatu maja aadressil Maleva 18, lammutamist või 
korrastamist ootavad veel nii mõnedki hooned linnaosas. Mida kaunimaks 
muutub linnaruum, seda enam korrastavad ka majaomanikud oma vara.

Märtsikuus pälvis üleriigilise meedia tähelepanu veel üks teema, mis 
puudutab samuti inimväärset ja turvalist elukeskkonda. 12. märtsi Eesti 
Päevalehes süüdistab ajakirjanik Kadri Irbus mind kodutute tõrjumises ja 
nende vastu allkirjade kogumises. Tõde on see, et algatasin tõesti allkirjade 
kogumise oma ettepanekule ümber kolida kodututele mõeldud varjupaik, mis 
asub aadressil Kopli 79. See hoone pole varjupaigaks sobiv ja häirib tõsiselt 
ümbruskonna elanikke. Lasteaia ja kooli vahetus läheduses asuv varjupaik 
tuleb kindlasti viia sobivamasse kohta. Meenutan, et varjupaik koliti sellele 
aadressile 2008. aastal ajutiselt, remondi ajaks, aadressilt Kauge 4. Tänaseks 
on Kauge tänaval remont lõppenud ja aeg oleks ka kodutud endisele aad-
ressile tagasi viia, kahjuks aga on kodutute arv suurenenud ning varjupaiga 
kohtadest suur nappus, eriti sel talvel. Kõik on arusaadav ja kindlasti ei soovi 
keegi varjupaiga kiiret sulgemist ja kodutute tänavale ajamist, aga ka linna-
osa elanikel on õigus nõuda sotsiaal- ja tervishoiuametilt selget tegevuskava 
kodutute ümbermajutamiseks ajutiselt pinnalt. Põhja-Tallinna Valitsust ja 
linnaosa elanikke hoolimatus suhtumises küll süüdistada ei saa, sest meie 
linnaosas asub arvuliselt kõige rohkem sotsiaal- ja sõltuvusprobleemidega 
inimestele suunatud asutusi – meil on kaks supikööki, AIDSi Tugikeskus, 
metatooniraviga tegelev meditsiiniasutus, sotsiaalmajutusüksused, kodutute 
öömaja Alasi tänaval ning arvukalt mittetulundusühinguid, kes tegelevad just 
raskustesse sattunud laste ja täiskasvanutega. Linnaosavalitsus teeb nende 
kõigiga väga tõhusat koostööd ning toetab vajadusel ja võimaluste piires ka 
rahaliselt. Linnaosavalitsuse toel käivitati just Põhja-Tallinnas toidupanga 
projekt, mis toimib väga hästi ja laieneb kindlasti ka teistesse linnaosadesse. 
Linnaosa elanikud on abivalmis ja hoolivad ning meil kõigil on õigus elada 
ja töötada turvalises ning puhtas elukeskkonnas. Kopi 79 pole varjupaigaks 
sobiv, sealsed tingimused on kehvad ning aeg on täita lubadus piirkonna ela-
nikele – ajutine varjupaik peab leidma sobivama koha. Kindlasti tuleb edaspidi 
sotsiaal- ja tervishoiuametil oluliselt rohkem kaaluda, kuhu selliseid asutusi 
rajada, et ühe probleemi lahendamisega ei loodaks soodsat pinnast uute 
probleemide tekkeks. Amet on teinud kodutute abistamiseks väga head tööd 
ja ma hindan seda kõrgelt, aga minu kohus on seista kogu piirkonna huvide 
eest. Püüdsime seda kõike ka Eesti Päevalehe ajakirjanikule selgitada, aga 
asjatult – ju siis oli ajakirjaniku eesmärk kirjutada just nimelt pealiskaudne ning 
tegelikku olukorda mittearvestav artikkel. Mina omalt poolt tänan kõiki neid, 
kes mu ettepanekut toetasid ja oma allkirja andsid. Kokku andis oma allkirja 
ligi 1000 inimest, nende hulgas üle 120 Kopli lasteaia töötaja ja lapsevanema. 
Ettepanek on edastatud sotsiaal- ja tervishoiuametile, jääme ootama ameti 
vastust koos tegevuskavaga varjupaiga ümberkolimiseks.

Soovin kõigile kaunist kevadet ja jõudu kevadtöödeks!

Karin Tammemägi
Põhja-Tallinna vanem

Põhja-Tallinna Valitsuse ajaleht
Trükiarv: 28 000

Toimetaja: Rene Riismaa
Toimetuse aadress: Tallinn, Niine 2

Telefon: 645 7012
e-post: rene.riismaa@tallinnlv.ee

Emakeelepäev Karjamaa Gümnaasiumis
16. märtsil toimus Põhja-Tallinna 
linnaosa eesti ja vene õppekee-
lega koolide õpilastele luulekon-
kurss, millega tähistati Kristjan-Jaak  
Petersoni sünniaastapäeva ja ema-
keelepäeva. Meil oli külas Pelgulinna 
Gümnaasium, Kalamaja Põhikool, 
Ranniku Gümnaasium, ka külalised 
Mustamäe 1. Lasteaed-Algkoolist.

Üritusel tervitas õpilasi Põh-
ja-Tallinna linnaosavanem Karin 
Tammemägi, haridusnõunikud Hei-
di Tammik ja Elbe Kuuspalu ning 
Karjamaa Gümnaasiumi direktor 
Anna Krõlova. Luulekonkurss algas 
eesti keele õpetaja Marija Sarri 
sõnavõtu ja slaidiprogrammiga Krist-
jan-Jaak Petersoni elust ja loomin-
gust. Luulekonkursil osales üle 40 
õpilase erinevatest vanuseastmetest. 
Esitati eesti luuletajate (H. Mänd,  
E. Niit, E. Enno, G. Suits, K. Merilaas, 

K. Lepik, L. Tungal jt) luulet eesti 
keeles.

Kõik osalejad olid tublid. Žüriil oli 
päris keeruline hinnata ja jagada au-
hinnalisi kohti. Parimateks osutusid 
J. Potapenkova, Andrei Kovalenko, 
N. Tsernikov Ranniku Gümnaasiu-
mist, Nelli ja Dauri Kalamaja Põ-
hikoolist, Karjamaa Gümnaasiumi 
õpilased Aleksandr Harlamov ja 
Valerija Uhhalova jpt. 

Pelgulinna Gümnaasiumi õpilas-
te esinemine oli väga originaalne 
ja instseneeritud, millega pakkus 
kõikidele huvi ja rõõmu. Õpilasi au-
tasustati meenete ja aukirjadega.

Täname kõiki õpetajaid ja õpi-
lasi, kes osalesid! Ilus oli kuulata 
eesti keelt vene õppekeelega koolis. 
Kohtumiseni järgmisel õppeaastal!

Karjamaa Gümnaasium

Emakeelepäeva kontsert Mesipuu Lasteaias

Mesipuu Lasteaed on üks paljudest 
vene õppekeelega Põhja-Tallinna 
lasteaedadest. Tänavuse õppeaas-
ta alguses sai lasteaed rahatoetust 
Integratsiooni ja Migratsiooni siht-
asutuselt Meie inimesed. Projekt 
„Muinasjutuvärvid” võimaldab Me-
sipuu lastel tavapärasest rohkem 

õppida riigikeelt. Seekord teeme  
projekti raames tihedat koostööd 
Pelguranna, Kajakase, Maasikase 
ja Naerutuse lasteaedadega. Eesti 
keele omandamist toetab meie las-
teasutuses laste teatritegevus.

16. märtsil toimus Mesipuu 
Lasteaias emakeelepäeva puhul 

traditsioonil ine kevadkontsert, 
kuhu kutsuti osalema teiste laste- 
aedade – Pelguranna, Kajakase, 
Maasikase ja Naerutuse – kooli-
eelikud. Kontserdi alguses ütles 
tervitussõnad Põhja-Tallinna vanem 
Karin Tammemägi. Ta soovis laste-
le toredat kevade saabumist ning 
rõõmu eesti keeles suhtlemisel. 
Kontserdi kavas olid laulud, tantsud, 
mängud ja luuletused eesti keeles. 
Kontserdiks valmis Mesipuu laste 
poolt näidend „Jussikese seitse 
sõpra“, mis kanti ette samuti eesti 
keeles. Ürituse lõpus võttis sõna 
Integratsiooni ja Migratsiooni siht-
asutuse Meie inimesed koordinaator 
Marje Sarapuu. Ta tänas lapsi ja 
pedagooge vahva koostöö eest. 
Üritus oli väga tore ja elamusterikas 
– lastele meeldis kontserdis osale-
mine ning eriti külaliste poolt toodud 
kingitused ja külakost.

Maria Vassiljeva
Lasteaia Mesipuu  

eesti keele õpetaja

Põhja-Tallinna SHORT-TREK võistlused
26. veebruaril toimus esmakordselt 
Eesti Vabariigi aastapäevale pühen-
datud Short-Trek võistlus Põhja-Tal-
linnas Stroomi rannahoone kõrval 
liuväljal. Ilm oli ilus ja külmakraade 
parasjagu, täpsemalt -6. 

Võistlused toimusid erinevates va-
nuseklassides: 5–7 a., 8–10 a., 11–13 
a., 14–15 a. ning täiskasvanud.

Parimatele andis Põhja-Tallinna 
vanem Karin Tammemägi üle kari-
kad ja medalid. 

Põhja-Tallinna Valitsus tänab 
ürituse korraldajaid ja osavõtjaid! 

Rene Riismaa
rene.riismaa@tallinnlv.ee

Põhja-Tallinna avalike suhete nõunik
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Linnaosavalitsuse ja korteriühistute 
koostöö jätkub
Põhja-Tallinnas on saanud heaks 
tavaks korraldada korteriühistute 
teabepäevi. Nendel üritustel on 
korteriühistute esindajatel hea 
võimalus rääkida kortermajade 
elanike probleemidest, muredest 
ja vajadustest. Erandiks ei jäänud 
ka kohtumised 1. ja 2. märtsil, mil 
arutati kultuuriväärtuste ja -mä-
lestiste korrashoidu, majade ven-
tilatsiooni ja videovalve võimalusi. 
Tallinna Kultuuriväärtuste Ameti 
muinsuskaitse osakonna esin-
dajad tutvustasid Põhja-Tallinna 
ajaloolisi vaatamisväärsusi. Saadi 
teada, et igale majavaldajale, 
kes elab mälestismajas, antakse 
seadusega ette nähtud turbekiri. 
Paljud kardavad sellele dokumen-
dile alla kirjutada, tegelikult aga 
pole see mingi kohtuotsus, vaid 
teatis selle kohta, et hoonel on 
kultuuriväärtus, samuti antakse 
teada omaniku õigusi ja kohustusi. 
Ei maksa mõelda, et kui elad kul-
tuurimälestises, siis peab riik seda 
kaitsma ja restaureerima. Kõik see 
on ikkagi omaniku ülesanne. 

Et kultuurimälestis viia heasse 
seisundisse, kulub loomulikult pal-
ju raha. Tallinna Kultuuriväärtuste 
Amet kiidab remonditööd heaks 
ja annab selleks ka rahalist abi. 
Abi saamise peamine tingimus 
on see, et omanik ei tohi hoonet 
ilma ameti loata reomontida, vaid 
see peab toimuma projekti alusel. 
Projekti võivad koostada ja remon-
ti teha vaid need ettevõtted, millel 
on vastav litsents. Et lihtsustada 
koostööd omanikuga, kompensee-
rib linn 50 protsendi ulatuses hin-
naliste detailide (näiteks fassaadi 

dekoratiivsed osad) renoveerimi-
se. Väärtuslike ehitiste omanikud 
võivad täiesti tasuta saada fas-
saadi värvimisprojekti tingimusel, 
et viie aasta jooksul peab omanik 
alustama näiteks külgfassaadi 
remonti. Vastasel juhul tuleb tal 
esifassaadi värvimisprojekt kinni 
maksta. 

Üksikasjalisemalt saab Põh-
ja-Tallinna kultuurimälestistest, 
piirangutest ja dotatsioonidest 
lugeda Tallinna Kultuuriväärtuste 
Ameti muinsuskaitse osakonna 
juhtivspetsialisti Oliver Orro kir-
jutisest, mis ilmub meie ajalehe 
mainumbris. 

Ventilatsioonisüsteemide spet-
sialist teavitas, et korralikult töötav 
ventilatsioon tagab hoones vajali-
ku õhuvahetuse, kõrvaldab liigse 
niiskuse vannitoast, leha tualett-
ruumist ja auru ning toidulõhnad 
köögist. Kahjuks ummistuvad 
ventilatsioonitorud üsna kiiresti. 
Nende seintele sadestub rasv, mis 
toiduvalmistamisel õhku satub, ko-
guneb ämblikuvõrk, tolm ja muud 
jäätmed. Venti latsioonitorude 
puhastamisel leitakse neist peale 
rasvakihi ja tolmu ka ehitusprahti, 
lindude luustikke, mänguasju ja 
isegi tööriistu, mis nähtavasti sat-
tusid šahti remondi käigus. Reos-
tunud ventilatsioonitorudes hakka-
vad kiiresti paljunema bakterid ja 
hallitusseened. Kuna reostumise 
tagajärjel väheneb õhuvoolu kii-
rus ventilatsioonisüsteemis, siis 
satuvad hallitusseente spoorid ja 
bakterid eluruumide õhku, tekita-
des mitmesuguseid haigusi. Firma 
Wind Air puhastab ventilatsiooni-

süsteeme mehaanilisel teel. Saas-
te eemaldatakse spetsiaalsete 
puhastusmasinatega, mis teevad 
väga head tööd. Puhas ventilat-
sioonisüsteem tagab korraliku 
õhuvahetuse ja mikrokliima ning 
on seega tervise pant. 

Firma G4S esindaja rääkis 
võimalustest, kuidas videokaa-
merate paigutamisega vältida 
korteri- ja keldriboksivargusi, 
samuti autodesse sissemurdmist. 
Valikut saab teha mitme erineva 
videosüsteemi vahel. Ühistute 
esindajatele selgitati süsteemide 
plusse ja miinuseid. Ka saadi tea-
da, kui palju üks või teine süsteem 
maksab. 

Järgmised korteriühistute koh-
tumised toimuvad 26. ja 27. april-
lil. Põhja-Tallinna Valitsus ootab 
huviga ettepanekuid, soove ja 
mõtteid, mida järgmistel teabe-
päevadel võiks arutada.

Julia Timerbulatova  
Põhja-Tallinna Valitsuse  
linnamajandusosakonna  

juhtivspetsialist

Lapsevanemad, tulge loengule!

Märtsikuu alguses algasid Põhja-
Tallinna koolides tavatud kohtumi-
sed. Vanemate klasside õpilaste 
jaoks toimuvad uue interaktiivse 
metoodika järgi loengud, mille 
eesmärk on tõkestada selliseid 
raskeid sotsiaalseid haigusi nagu 
alkoholism ja narkomaania. 

See uus algatus ehk piloot-
projekt toimub korraga Ehte, Kar-
jamaa ja Ranniku gümnaasiumis. 
Õpilastega töötavad alkoholi- ja 
narkootikumisõltuvuse rehabili-
tatsioonikeskuse Re-Hab Com-
munity spetsialistid. Linnaosava-
litsus aitab omalt poolt lahendada 

administratiivküsimusi ja rahastab 
ka projekti. 

Programmi omapära seisneb 
selles, et loengud või õigemini 
suhtlemine spetsialistidega on ette 
nähtud mitte üksnes õpilastele, 
vaid ka lastevanematele. On ju 
teada, et kuni teatud vanuseni on 
vanemate mõju lastele tugev ja 
see etendab profülaktikas tähtsat 
rolli. 

Esimene lastevanemate ja 
Re-Hab Community suhtlemine 
toimus 16. märtsil Ehte Gümnaa-
siumis ja selle tulemuste järgi võib 
julgelt öelda, et idee on ennast õi-

gustanud. Esitati hulgaliselt küsi-
musi kõige erinevamatel teemadel 
ja võib loota, et saadud vastused 
aitavad kodus lastega suhelda. 

Üheks nähtavaks tulemuseks 
on ka see, et pärast esimest loen-
gut pöördusid meie poole linna-
osavalitsusse mitmed osavõtnud 
oma ideede ja ettepanekutega, 
kuidas meie rajoon paremaks 
ja ohutumaks muuta ning hoida 
lapsi eemal alkoholist ja narkoo-
tikumidest. 

Pärast koolivaheaega jätku-
vad loengud Karjamaa ja Ranni-
ku gümnaasiumis. Jätkuvad ka 
kohtumised lapsevanematega. 
Ja kui koolist, kus teie laps õpib, 
teatatakse, et tulemas on lasteva-
nemate koosolek, kus arutatakse 
võitlust alkoholismi ja narkomaa-
niaga, siis püüdke leida paar tundi 
ja tulge koolimajja! Tulge ka siis, 
kui see probleem teie peret ei 
puuduta, sest mida rohkem teame, 
seda parem on. Üleliigset teavet 
selles võitluses pole. 

Pärast kevadist kohtumistsüklit 
otsustatakse taoliste loengute kor-
raldamine teistes Põhja-Tallinna 
koolides.

Olga Ivanova 
olga.ivanova@tallinnlv.ee 

Põhja-Tallinna  
linnaosavanema asetäitja

Salme Kultuurikeskuses 
on saginat palju

1.–3. juulini toimub Tallinna Lauluväl-
jakul IX noorte laulu- ja tantsupidu 
„Maa ja ilm”. Juba jaanuarist käib usin 
harjutamine ja ettelaulmine Salme 
Kultuurikeskuses. I eelproovide voor 
on lõppenud ja märtsist maini toimub 
II voor, kus selgitatakse välja parimad 
Tallinna koorid kooriliikide kaupa, 
kes pääsevad laulu- ja tantsupeole. 
Esmakordselt toimub pidu ühes ko-
has – Tallinna Lauluväljakul, sellest 
ka üsna tihe sõel, kuna lauluväljakule 
mahub kindel arv esinejaid, nii lauljaid 
kui ka tantsijaid.

Tänaseks on kokku tuldud 18 kor-
ral, mil Tallinnast on osalenud ligi 6000 
lauljat. Siiani on koorijuhid Tallinna 
kooride kohta öelnud ainult kiitvaid 
sõnu. Jõudu ja jaksu kõigile lauljaile 
ja tantsijaile, sest ees on ootamas veel  
15 pikka laulu- ja tantsupeo proovi!

Toomas Loo
toomas@salme.ee

Salme Kultuurikeskuse juhataja

Avati Soome kunstnike 
näitus
18. märtsil kell 17 toimus Salme Kul-
tuurikeskuses Soome kunstnike näi-
tuse „VÕIMALUS – MAHTOLLISUUS” 
pidulik avamine. Üheksast Soome 
kunstnikust koosnev KÄKI-RYHMÄ 
on enne Eestit külastanud oma näi-
tustega Venemaad, Rootsit, Taanit ja 
Leedut. See rühm kunstnikke on kõik 
pärit Espoost ning nende esimene 
näitus toimus 1996. aastal, mida loe-
takse ka nende asutamisajaks. Rühma 
kuuluvad lisaks asutajale Mauri Keinä-
nenile veel Anneli Hilli, Iia Jännes, Arja 
Jääskeläinen, Taimi Lindström, Heikki 
Pasanen, Marja Peltonen, Marja- 
Leena Valkola ja Eeva-Riita Vilkuna. 
Nüüd on võimalik kõigil eestlastel saa-
da osa soome kultuurist tänu Põhja-
Tallinna Valitsuse, Salme Kultuurikes-
kuse ja Käki-Ryhmä koostööle. Näitus 
jääb avatuks 30. aprillini 2011.

Mauri Keinäneni kommentaar enne 
pidulikku avamist: 

„Kohtusin Salme Kultuurikeskuse 
juhatajaga esmakordselt 2009. aastal 
Kotka kunstnike näituse avamisel. 
Lisaks toimunud näitusele sai siis 
räägitud ka Eesti ja Soome vahelistest 
headest suhetest. Just siis tekkis mõte 
ka meie Käki-Ryhmä näituse korralda-
miseks Tallinnas. Nüüd on see tõeks 
saamas ja sellega rikastame omal moel 
meie maade vahelist koostööd kultuuri 
alal. Iga kunstniku jaoks on väljaspool 
kodumaad toimuv näitus väga tähtis 
ning nad kõik on selle eest Tallinna lin-
nale väga tänulikud. Loodame, et meie 
näitus annab tallinlastele värskust ning 
toob rõõmu. Meie näituse nimi „MAH-
DOLISUUS” (eesti keeles „Võimalus”) 
viitab teile, eestlastele, antud uuest 
võimalusest vaba maa ja Euroopa 
Liidu liikmesriigina. Lisaks on Tallinn 
ka kultuuripealinn sel aastal. Soovin 
kõigile eestlastele edu, õnne ja rõõmu 
ning ootan teid vaatama meie näitust 
Salme Kultuurikeskuses!”

Rene Riismaa
Põhja-Tallinna Valitsuse  

avalike suhete nõunik
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Järjekordne bluff 
Internetis
Üha enam kogub hoogu algatus „Maha 
Tallinna TV – raha lasteaedadele”. 
Midagi on selles tuttavlikku! Neli aas-
tat tagasi oli analoogiline algatus, kui 
koguti Internetis allkirju linnapea Edgar 
Savisaare umbusaldamiseks ja teatati 
uhkelt 96 tuhande inimese toetusest 
sellele aktsioonile. Lähemal vaatlusel 
osutusid need allkirjad aga blufiks. 
Kujutage ette, et allakirjutanute hulgas 
olid Heinrich Himmler, Herman Göring 
ja mitmed teised möödaniku persoonid, 
kellel praeguse istuva linnapeaga mi-
dagi pistmist ei ole. Mõttetu kampaania 
naerdi välja ja hiljem pole sellest suurt 
enam räägitud. 

Nüüd on toimumas midagi sar-
nast. Väidetavalt on Tallinna TV vastu 
kogutud 29. märtsi kuupäeva seisuga 
3751 allkirja petitsioon.ee kodulehel ja 
13 421 allkirja Facebookis. Meedia lööb 
kella, et allkirjade kogumine toimub au-
salt ja läbipaistvalt. Võib-olla polekski 
ma sellele rohkem tähelepanu pöö-
ranud, aga panin Facebookis tähele 
kellegi Triin Tammearu üleskutset, kes 
õhutas algatusega liituma, lubades, 
et liituja võib oma nime nimekirjas ja 
otsingumootorite eest ära peita ning 
tal polevat vaja isegi mitte ID-kaarti, 
piisavat e-maili kontost. Mulle tulid 
kohe meelde igasugu libakontod ja 
anonüümsed kommentaariumid, mis 
on kaugel läbipaistvusest, e-posti aad-
resse võib ju endale igaüks teha kasvõi 
sada tükki. Püüdsin liitujate nimekirju 
lähemalt uurida. Järeldus – kuidagi  
sogased on need nimekirjad. Petit-
sioon.ee kodulehel olevast 3751st 
allkirjast on 1971 neid, kes oma nime 
üldse ei avalda, 162 on avaldanud vaid 
eesnime. Seega nime on avaldanud 
selge vähemus, enamus nimekirjast 
on anonüümne ja liitujate olemasolu 
kontrollida ei ole võimalik. Vähem kui 
iga teine on üldse valmis oma nime-
ga üritust toetama. Mõni nimi esines 
vähemalt kaks korda järjest, millest 
võib järeldada, et kordusi võib rohkem 
olla ja programm seda ei keela. Kui 
palju on kordusi salastatud nimede 
hulgas, polnud mul võimalik tuvasta-
da. Göringi ja Goebbelsi nimesid ma 
seekord ei leidnud, aga panin tähele, 
et kampaaniaga liitunute hulgas on 
Meelis Muinasmaa, Vello Rus, Liina 
Pol jne, kelle olemasolu tundub kahtla-
ne. Hääletanud on ka keegi „pole sinu 
asi 123 ja K.K”. Nalja nabani! Muidugi 
leidsin ka paarkümmend nime, kellel 
ongi põhjust võidelda Tallinna Tele-
visiooni vastu ja kes vaadetelt kuluvad 
reformistide, isamaaliitlaste või sotsi-
de ridadesse. Nimetaksin vaid mõned: 
Andrus Ansip, Paul-Erik Rummo, 
Anna-Greta Tsahkna, Madis Kübar, 
Liisa Pakosta, Parbi Pilvre, Kadi Viik, 
Marek Strandberg ja Selle Luik. Rää-
kida pärast selle nimekirjaga tutvumist 
veel mitteparteilisest aktsioonist pole 
nagu põhjust. 

Veel haledam näeb välja nimekiri 
Facebookis. Kirjutatakse küll, et nimekir-
jas on 13 421 liitujat, aga identifitseerida 
saab neist ainult need mõnikümmend 
inimest, kes kuuluvad sinu sõprade 
hulka Facebookis. Mulle jutustati, 
kuidas ühes koolis oli isamaaliitlasest 
kooliõpetaja terve klassi alaealisi lapsi 
rivis hääletama kamandanud. Mingit 
vanusepiiri liitujate jaoks ju ei ole!

Vanasti anonüümkirjadele ei vas-
tatud, need läksid prügikasti. Ka nüüd 
peaks kehtestama hea tava, et selliste 
algatajatega räägitakse tõsiselt alles 
siis, kui nende algatuste väidetavad 
toetajad on ausalt ja avalikult põõsast 
välja tulnud. Antud juhul võib kahelda, 
kas neid sealgi on või piirdubki kõik 
ühe eesti meedias levinud tavalise 
blufiga.

Siret Kotka
Tallinna abilinnapea nõunik
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MEIE PISIKESTE TEGEMISED PÕHJA-TALLINNA LINNAOSAS
Eesti keelel kaunis kõla

8. märtsil kell 16 toimus Salme 
Kultuurikeskuse ees suur ja vallatu 
vastlatrall.

Vastlatralli juhendas tore ja armas 
valge jänes ja hundikutsikas Fred, 
kellega koos lasti liugu ning toimusid 
mitmed mängud ja võistlused. Osa sai 
võtta näiteks vastla võimlemisvõistlu-
sest, vastla tantsuvõistlusest, vastla 
kooslaulmisest, vastlatäringu veereta-
misest, äraarvamismängust ja paljudest 
muudest toredatest tegemistest. Pakuti 
vastlapäevale kohaselt hernesuppi ja 
vastlakukleid. Külma ilma trotsimiseks 
oli ka kõigile külastajatele olemas kuum 
tee, millele kõrvale sai veel soovi korral 
pannkooki.

Põhja-Tallinna Valitsus tänab kõiki 
lasteaia kasvatajaid ning lapsevane-
maid, kes aitasid lõbusal vastlapäeval 
tugeva tuule kiuste õnnestuda!

Karin Pops
karin.pops@tallinnlv. 

Põhja-Tallinna Valitsuse  
kultuuri- ja noorsotöö peaspetsialist

Vastlatrall Põhja-Tallinna moodi
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„OMA KEEL võib olla ennekõike 
emakeel, kuid ta võib olla ka see keel, 
mida sa armastad peale oma emakeele 
või millega sa tööd teed,” on öelnud 
kirjandusteadlane Peeter Olesk.

4. märtsil esitasid Põhja-Tallinna 
lasteaedade mudilased luuletusi Eesti 
Lastekirjanduse Keskuse muinasjutu-
lises majas. Toimus VIII ülelinnalise 

mudilaste etlemiskonkursi „Eesti keele 
kaunis kõla” Põhja-Tallinna eelvoor. 
Osavõtuankeedi esitas 38 mudilast  
13 lasteaiast ja Kopli Noortemaja mudi-
lasringist Viisikera. Kahjuks ei saanud 
viis mudilast haiguse tõttu esineda. 
Teist aastat oli luulepäeval nii hea nõu 
kui ka jõuga abiks Põhja-Tallinna linna-
osa vanem Karin Tammemägi. 

Enamus mudilastest esines ema-
keeles, kuid sel aastal osalesid aktiivselt 
ka vene õppekeelega lastaiad. Nende 
mudilased teevad esimesi jõupingutusi, 
et õppida end väljendama emakeelest 
erinevas keeles. Keele arendamise 
protsessis on õpetajatel suur koorem 
kanda ja igapäevaselt teevad mudilaste 
õpetajad tööd, mis väärib ühiskonnas 
palju suuremat tunnustust. Osake õpe-
tajate tööst vaimustas etlemiskonkursil 
meid kõiki. Iga väike mudilane pani end 
kuulama ja kaasa elama. 

Žürii, koosseisus Karin Tammemägi 
(Põhja-Tallinna linnaosa vanem), Heidi 
Tammik (Põhja- Tallinna linnaosa pea-
spetsialist), Margit Eerik (Pelgulinna 
Rahvamaja kunstiline juht), Mirjam 
Kristian (Pelgulinna Gümnaasiumi güm-
nasist) oli väga raske valiku ees. Linna-
voorule sai saata ainult neli mudilast ja 
seekord olid tublimatest tublimad: 
RAIMOND SEPP – Lasteaed Päikene, 
õpetaja Mare Taube;
ANNA-MARIIA KROTOVA – Pelguranna 
Lasteaed, õpetaja Maia Kasak;
ELIS ULLA – Lasteaed Kolde, õpetaja 
Jekaterina Arro;

HENRIK HÕBEMÄGI – Tallinna Kopli 
Noortemaja, õpetaja Mai-Liis Indov.

Kõiki esinejaid ja nende õpetajaid 
tänati raamatu ja tänukirjaga. Kevadeks 
vitamiine – suuri punapõskseid õunu – 
kinkis mudilastele Tallinna abilinnapea 
Deniss Boroditš. 

Meie linnaosa esindajad kinkisid 
mudilastele veel vanade patareide 

koguja ja linnupesa, mida on võimalik 
koduaeda või maal vanavanemate 
juurde ülesse panna.

Antud mudilaste etlemiskonkurss 
on pühendatud emakeelepäevale ja 
meist endist oleneb, kas jääme väi-
kerahvana püsima ning kui suur on 
nende inimeste hulk, kes räägivad 
kaunikõlalist eesti keelt.  

Kopl i  Noor temaja tänab kõ ik i 
esinejaid, nende õpetajaid ja etlemis-
konkursi toetajaid!

Milvi Israel
Tallinna Kopli Noortemaja 

direktori asetäitja  
õppe- ja kasvatustöö alal
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27. veebruaril lõppesid Ülemaailmsed 
Võitluskunstide Mängud, mille põhi-
korraldajaks oli Eesti Taekwon-Do 
Liit eesotsas oma presidendi Mihhail 
Kõlvartiga. Ametliku statistika järgi 
võttis mängudest osa 1796 võistlejat 
44 riigist, neist 178 sportlast Eestist. 
Võistlused toimusid Pirital Eesti Näi-
tuste ruumides 11 kahevõistluse alal. 
Eesti sportlased osalesid viiel alal 
ja võitsid kokku 7 kuld-, 11 hõbe- ja  
18 pronksmedali t .  Samal ajal vi i -
di  läbi  Euroopa meistr ivõist lused 
taekwondos. Eesti koondis võitis neil 

2 kuld-, 3 hõbe- ja 8 pronksmedalit. 
Eestis toimusid meistrivõistlused teist 
korda, esimest korda võõrustas Eesti 
Euroopa meistrivõistlusi 2007. aastal. 
Järgmine EM toimub Bulgaarias. 

Mängud avati pidulikult 25. veeb-
ruaril Saku Suurhallis. Tervituskõned 
pidasid Sport Accordi president Hein 
Verbruggen, IMGC ja ITF president 
professor Chang Ung, EOK president 
Mart Siimann ja Ülemaailmsete Võit-
luskunstide Mängude organiseerimis-
komitee auesimees Tallinna linnapea 
Edgar Savisaar. 

Pärast seda järgnes kõikide osa-
võtvate riikide delegatsioonide rong-
käik ning pidulik tulesüütamine. Tule 
süütas Mihhai l  Kõ lvar t .  Seejäre l 
rõõmustasid vaatajaid võitluskunstide 
parimate meistrite näidisvõistlused. 
Tantsukollektiivide meeliköitev esi-
nemine tutvustas erinevaid rahvus-
kultuure.

Rene Riismaa
rene.riismaa@tallinnlv.ee

Põhja-Tallinna Valitsuse 
avalike suhete nõunik
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Ülemaailmsed Võitluskunstide Mängud

Festival  
„Multikultuurne karussell”
Festivali „Multikultuurne karussell” 
eesmärk oli näidata erinevaid rah-
vuskultuure läbi kontsertide, näituse, 
rahvusköökide. Festival kestis 4 päeva 
ja iga päev omas oma suunitlust. 24.02. 
oli Kaukaasia päev, 25.02. Idamaade 
päev, 26.02. Slaavi päev ja 27.02. 
Euroopa päev.

24.02 algas Eesti Iseseisvuspäeva 
tähistamisega ja jätkus Kaukaasia tem-
peramentsete laulude ja tantsudega. 
Lisaks kollektiividele Eestist esinesid 
kollektiivid Burjaatiast ning Lezgiinide 
kollektiivid St Peterburist ja Stavropo-
list. 25.02 oli pühendatud Idamaade 
kultuurile, mis on väga kordumatu 

oma kostüümide ja tantsude poolest. 
26.02 esinesid värvikirevas program-
mis slaavi kollektiivid Tallinnast ja üle 
kogu Eesti. 27.02 oli Euroopa päev, mis 
ühendas erinevatest rahvustest noori ja 
vanu. Päev lõppes diskoga.

Festivali „Multikultuurne karussell” 
ajal esines 39 kollektiivi üldarvuga  
514 inimest Tallinnast, mujalt Eestist ja 
välisriikidest (Venemaa, Burjaatia).

Rene Riismaa
rene.riismaa@tallinnlv.ee

Põhja-Tallinna Valitsuse 
avalike suhete nõunik

Laulutrall Lasteaias Kelluke

Kolmapäeval, 9. märtsil kell 10 toi-
mus Lasteaias Kelluke 8 lasteaia 
laulufestival „Laululind II“. Esimene 
festival toimus aastal 2008 ning seal 
osales 6 lasteaeda. Muusikaprojekti 
juht ja läbiviija oli lasteaia Kelluke 
muusikaõpetaja Aina Roos.

Muus i kaü r i t uses t  võ t s i d  osa 
järgmised Põhja-Tall inna l innaosa 
lasteaiad: Lasteaed Kelluke – muu-
sikaõpetaja Aina Roos, Kalamaja 
Lasteaed – muusikaõpetaja Mirjam 
Jartsev-Moont, Kolde Lasteaed – 
muusikaõpetaja Tiiu Tenno, Lasteaed 
Pääsupesa – muusikaõpetaja Margit 
Harf,  Lasteaed Päikene – muusi-
kaõpetaja Küll i  Tingas, Kelmiküla 
Lasteaed – muusikaõpetaja Evelin 
Ots-Tennasilm, Pelguranna Lasteaed 
– muusikaõpetaja Mare Jõesalu, Kopli 
Lasteaed – muusikaõpetaja Kadri 
Toomeste.

Projekti eesmärk oli anda esine-
misvõimalus musikaalselt andekate 
laste kõrval ka  musikaalsete võimete 
poolest vähemandekatele, kuid muusi-
kat väga armastavatele lastele. Samuti 
tutvustada laulude kaudu Eestimaal 
pesitsevaid linde.

Kodutööna pidi iga lasteaed ära õp-
pima laulufestivali nimilaulu „Laululind”, 
„Kus on minu koduke”, „Kes on täna 
meiega?”, „Põdra maja” ja laulumängu 
„Kägu ehk laula linnuke”. Koos esitati 
veel muusikalist mängu „Pardid vihma 
käes” ja tantsu „Rõõmsad lapsed”.

Laulufestival andis lastele rohkelt  
positiivseid emotsioone ja esinemisjul-
gust. Üritusest võttis osa 17 tüdrukut, 
11 poissi, 8 muusikaõpetajat, Kellukese 
direktor Tamara Borsuk, õppealajuhata-
ja Irina Puškina, Pelguranna Lasteaia 
direktor Anne Kikas ning 3 lapseva-
nemat.

Muusikaüritusel esitatava reper-
tuaari valik oli väga mitmekülgne. 
Laulude ilmestamiseks kasutasid muu-
sikaõpetajad järgmisi lastepille – trian-
gel, hiina oapill, koppar, kõlapulgad, 
maraka, käbipill, erinevaid linnupillid 
ning omavalmistatud rütmipillid.

Laulufestivali õhkkond oli sõbralik 
ja positiivne. Tuju aitas hoida käpiknukk 
Part (Aina Roos), kes lõbustas lapsi 
toredate lugudega ja tahtis ka sama 
heaks lauljaks saada kui laululapsed. 

Muusikaprojekt aitas luua ja tugevda-
da lasteaedade vahelisi sõprussidemeid, 
elavdada koolieelsete lasteasutuste 
muusikaelu ning jätkata traditsiooni. 

Lapsed lahkusid laulufestivalilt 
rõõmsate ja rahulolevate nägudega 
– muusikaprojekt oli oma eesmärgid 
täitnud. 

Aina Roos
Lasteaed Kelluke muusikaõpetaja
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KUiV KüttEPUU
40L (52x70 cm)/ 60L (60x80 cm) VÕRGUS

(25, 30, 40 või 50 cm),
SOODSAM on mittekuiv puu võrgus  

aeda/varju alla kuivama.
Koos tasuta toomisega ja  

ilma küttelao juurdehindluseta.
Turbabrikett, klotsid, tulehakatus.

Tel 50 18 594

KUiV KüttEPUU  
võrkkotis (30, 40, 50 cm)
Kviitung. Vedu iga päev,
ka väikestes kogustes.

Tel 654 1100, 52 38 852
Tammaru Farm, www.tg.ee

HEAKORRAKUU 2011 OHTLIKE JÄÄTMETE  
KOGUMISRINGIDE AJAGRAAFIK
Laupäev, 7. mai 2011 k 9.00–17.00
Haabersti
09.00–09.45  Tiskre, Vahepere / Taludevahe ristmikul
10.00–10.45  Haabersti HyperRimi ees parklas (Haabersti 1)
11.00–11.45  Järveotsa Säästumarketi ees parklas (Õismäe tee 107a)
12.00–12.45  Astangu 48 kohal kõnnumaa servas asuval platsil
Mustamäe
13.15–14.00 Tammsaare tee 133 (Grossi poe ees parklas) 
14.15–15.00 Sääse Maxima ees parklas (Kiili 16)
15.15–16.00 Magistrali Keskuse parklas (Sõpruse pst 201/203)
16.15–17.00 Sütiste tee 28 (Maxima poe ees)
Kristiine
09.00–09.45     Tondi / Linnu tee ristmikul (Tondi 44 ees)
10.00–10.45     Sõpruse RIMI parklas (Sõpruse pst 174/176)
11.00–11.45    Tedre / Luige tn tühermaal 
12.00–12.45    Koskla 3/5 parklas
Põhja-Tallinn
13.15–14.00  Kolde / Ristiku ristmikul 
14.15–15.00  Kopli / Pelguranna nurgal parklas
15.15–16.00  Vabriku 59 ees
16.15–17.00  Vana Kalamaja 9 ees parklas
Pühapäev, 8. mai 2011 k 9.00–17.00
Nõmme
09.00–09.45    Jannseni kaubamaja taga (Vabaduse pst 128)
10.00–10.45    Ilmarise poe ees (Ilmarise 4)
11.00–11.45    Männiku tee 105 asfaldiplatsil
12.00–12.45    Silikaadi Säästumarketi parklas (Männiku tee 6)
Kesklinn
13.15–14.00     Tallinn-Väike ees
14.15–15.00     Kino Kosmose taga parklas
15.15–16.00     Keldrimäe 3 (Keskturu tagaplats)
16.15–17.00     Oru tn parkla
Pirita
09.00–09.45     Haaviku / Kesk tee ristmikul
10.00–10.45     Mähe, Ecoland hotelli ees (Randvere tee 115)
11.00–11.45     endise Kose poe ees (Vabaõhukooli 16)
12.00–12.45     endise Maarjamäe poe ees (Urva 5)
Lasnamäe
13.15–14.00  Läänemere 66 ja 72 vahelisel platsil 
14.15–15.00  Virbi 20 ja 22 vahelisel alal
15.15–16.00  Liikuri 20 juures oleval platsil 
16.15–17.00  Punane 63 ja 65 esisel asfaldiplatsil 

Heakorrakuu ajal on Artelli 15 jäätmejaam avatud ka pühapäeval!
 17. aprillil k 10.00–15.00
 24. aprillil k 10.00–15.00

aPRiLLiKUU üRitUSEd PÕhJa-taLLiNNaS

Salme Kultuurikeskus
Salme 12, Tallinn 10413
10. aprill  kell 16  tantsusaalis III k Lauluklubi
13. aprill  kell 18  teatrisaalis Kanutiaia Noortemaja kevadkontsert
16. aprill  kell 12  tantsusaalis III k seeniorkooride kokkutulek
17. aprill  kell 18  teatrisaalis ETA Tantsustuudio kontsert
20. aprill  kell 19  teatrisaalis Kaari Sillamaa Kaunite Kunstide Kooli etendus „Verelegend”
23. aprill  kell 19  teatrisaalis Komöödiateatri etendus „Armastab, ei armasta”
24. aprill  kell 16  tantsusaalis Lauluklubi
28. aprill  kell 11  ruumis 110 Töötute klubi
30. aprill  kell 17  teatrisaalis tantsuansambli Kuljus kontsert
NB! Ürituste kellaajad võivad muutuda – täpsem info kodulehel www.salme.ee!

Rahvusvahelise Rahvuskultuuride Ühenduste Liidu LÜÜRA üritused
Kaera 21A, Tallinn 10318
13. aprill  kell 19  Temaatiline õhtu pühendatud usbeki rahvuskangelastele – Eesti–Uzbeki Kultuuri Ühendus Nargiza
15. aprill  kell 18  5 aastat tegevust – juubeliüritused: Kabardini ansambel Tereki esineb Lindakivi Kultuurikeskuses
20. aprill  kell 19  Temaatiline õhtu „Ukraina ja valgevene sümboolika rahvariietes” – 
   Tšarõ, Eesti–Ukraina kultuurikeskus Kolos, Valgevene kultuuriühing Ljos
23. aprill  kell 18  Kirjandusõhtu, pühendatud Gabdulla Tukaja loomingule – Eestimaa  
   Tatarlaste kultuuriühing IDEL Pelgulinna Rahvamajas
27. aprill  kell 15  Konverents „Perekond kui riigi alus” – RRÜL LÜÜRA 
30. aprill  kell 13  Ülestõusmispühade tähistamine – RRÜL LÜÜRA, Põlvkond, ART Master 

Pelgulinna Rahvamaja
Telliskivi 56, Tallinn 10611
  9. aprill  kell 10  alustab masintikkimise kursus, juhendaja Viktoria Fridman
15. aprill  kell 15  Pelgulinna eakate teeõhtu
16. aprill  kell 11  Olga Kublitskaja niplispitsi õpituba
29. aprill  kell 18  Laulustuudio Bel Canto omaloominguliste laulude õhtu
Kolmapäeviti kell 08.30 hommikune SHINDO treening, juhendab Almer Jansu

PÕhJa-taLLiNNa VaLitSUS
Lugupeetud Põhja-Tallinna korteriühistu esindaja

26. ja 27. aprillil 2011 toimuvad  
Salme Kultuurikeskuses (Salme 12)  

korteriühistute infopäevad algusega kell 18.00.  
Infopäevad on jaotatud kahele päevale:  

26. aprillil eesti keeles ja 27. aprillil vene keeles.
 

Päevakord:
1. AVASÕNA PÕHJA-TALLINNA VANEMALT (Karin Tammemägi)

2. JUHATUSE JA ÜLDKOOSOLEKU OTSUSED  
(Eesti Korteriühistute Liit)

3. ENERGIAAUDIT (AS Eesti Energia)
4. AS VEOLIA KESKKONNATEENUSED TUTVUSTAB  

UUT TEENUST (AS Veolia Keskkonnateenused)

Palume aktiivset osavõttu!  
Päeva temaatikaga seotud küsimused palume edastada  

e-posti aadressil julia.timerbulatova@tallinnlv.ee  
hiljemalt 20. aprilliks 2011.

Karin Tammemägi
Põhja-Tallinna vanem

OST    MÜÜK    ÜÜR

HINDAMINE    INVESTEERIMINE

Vaata parimaid pakkumisi:  www.1partner.ee

MEIE LEIAME
OSTJA!

Marilyn T.-Ainsam
56 210 829
66 84 700

Taavi Reimets
56 268 960
66 84 700

Otsid lapsehoidjat? 

Pakud 
lapsehoiuteenust?

Esimene üle-eestiline 
lastehoidjate andmebaas

nüüd avatud!

www.Lastehoid.net

• värvi- ja lakijäätmed (kuni 10 kg inimese kohta)
• olmekemikaalid (kuni 10 kg inimese kohta)
• elavhõbedajäätmed, sh  päevavalguslambid
 (kuni 10 tk inimese kohta)
• elektri- ja elektroonikajäätmeid

• segaolmejäätmeid
• mittekomplektseid elektri- ja
 elektroonikajäätmeid

• autokumme 
• tulekustuteid

• vanad akud 
• patareid ja väikeakud 
• õlid 
• õlifiltrid 
• ravimid (kuni 2 kg inimese kohta)
 

VASTU VÕETAKSE :

VASTU EI VÕETA:

OOTAME AKTIIVSET OSAVÕTTU!

Täiendav info Tallinna Keskkonnaamet, tel 6 404 610
Kesto OÜ, tel 6 395 222

Tallinna Keskkonnaamet, OÜ Kesto ja EES-Ringlus MTÜ korraldavad
7. ja 8. mai

OHTLIKE JÄÄTMETE KOGUMISREIDI PÕHJA-TALLINNA
LINNAOSAS 

Reidi raames saab tasuta ära anda kodumajapidamises tekkinud
ohtlikud jäätmed ja vana elektroonika

13.15 - 14.00    Kolde/Ristiku ristmikul 
14.15 - 15.00    Kopli/Pelguranna nurgal parklas
15.15 - 16.00    Vabriku 59 ees
16.15 - 17.00    Vana Kalamaja 9 ees parklas

Laupäev 7. mai  2011

 8. mail k 10.00–15.00
 15. mail k 10.00–15.00

PÕHJA-TALLINNA TALGUPÄEV 2011
7. mail 2011 toimuvad Põhja-Tallinna linnaosas talgud  

algusega kell 10.00!
Koguneme kell 9.45 Stroomi rannahoone juures!

Koristustalgud toimuvad Stroomi rannapargis, Merimetsa metsas,  
Kase pargis, Karjamaa pargis sh koerte mänguplatsil,  

Pikakari Linnukaitse alal, Liinidel

Lisainformatsioon Põhja-Tallinna Valitsuse linnamajanduse osakonnast  
tel 645 7017, 645 7018, 645 7019 või  

kodulehelt www.tallinn.ee/pohja

Tuntud psühhoterapeut ja narkoloog
 VIKTOR DOBROVOLSKI

ravib edukalt alkoholi-, tubaka- ja  
hasartmängusõltlasi ning narkomaane

Registreerimine tel 672 9838, 52 76 538
Konsultatsioonid igal laupäeval  

Tallinnas, Kelluka tee 11
www.dar-med.info


